
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/600/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej: Wiskitno - Wilcze - Łąsko Wielkie -Wierzchucin Królewski - 
Bieskowo - Koronowo: 

1) bilet jednorazowy normalny – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) bilet jednorazowy z zastosowaniem ulgi handlowej – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) bilet miesięczny imienny – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się następujące ceny za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej: Koronowo - Więzowno - Salno - Witoldowo - Gogolinek - 
Stopka - Koronowo: 

1) bilet jednorazowy normalny – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) bilet jednorazowy z zastosowaniem ulgi handlowej – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) bilet miesięczny imienny – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przewóz zwierząt oraz bagażu nie podlega opłacie. 

§ 4. Do korzystania z biletów jednorazowych ulgowych, o których mowa § 1pkt 2 i w § 2 pkt 2 
o uprawnione są: 

1) dzieci w wieku od ukończenia 4 lat do czasu rozpoczęcia nauki w szkole – na podstawie oświadczenia 
o wieku dziecka osoby opiekującej się dzieckiem w czasie przejazdu; 

2) dzieci i młodzież szkół podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych publicznych lub niepublicznych 
o uprawnieniach szkół publicznych, nie dłużej niż do ukończenia 20 roku życia – na podstawie ważnej 
legitymacji szkolnej; 

3) studenci do 26 roku życia - na podstawie ważnej legitymacji studenckiej; 

4) osoby, które ukończyły 60 rok życia – na podstawie dokumentu tożsamości umożliwiającego ustalenie 
wieku; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1045



5) emeryci i renciści – na podstawie ważnej legitymacji emeryta lub rencisty wydanej przez właściwe organy 
emerytalno – rentowe wraz z dokumentem potwierdzającym tożsamość. 

§ 5. Do korzystania z biletów miesięcznych ulgowych, o których mowa w § 1 pkt 3 i w § 
2 pkt 3 uprawnione są osoby określone w ustawie z dnia z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do 
ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz.U. z 2018 r. poz. 295 ze zm.). 

§ 6. 1. Ustala się opłaty dodatkowe za: 

1) przejazd bez ważnego biletu: 25 – krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego na linii 
komunikacyjnej, o której mowa w § 1 pkt 1 albo w § 2 pkt 1; 

2) przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do ulgowego przejazdu na zasadach 
określonych w ustawie lub w niniejszej uchwale: 15 – krotność ceny najtańszego biletu jednorazowego 
normalnego na linii komunikacyjnej, o której mowa w § 1 pkt 1 albo w §  2 pkt 1; 

3) spowodowanie zatrzymania lub zmiany trasy autobusu bez uzasadnionej przyczyny: 25 – krotność ceny 
najtańszego biletu jednorazowego normalnego na linii komunikacyjnej, o której mowa w § 1,2. 

4) Ustala się opłatę manipulacyjną uwzględniającą ponoszone koszty czynności związanych ze zwrotem lub 
umorzeniem opłaty dodatkowej, w wysokości 10 – krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego 
normalnego na linii komunikacyjnej, o której mowa w § 1, 2. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowo. 

§ 8. Traci moc Uchwała Nr LXV/588/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 września 2022 r. 
w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2022 r. poz. 7214). 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1045



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/600/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1045



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/600/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1045



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1045



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/600/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1045



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/600/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1045



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1045


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-09T11:30:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




